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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905027A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit BLI ONLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, pallatet e 
shoqërisë "Park Construction Albania", Godina D, Hyrja A, 
Tiranë, Shqipëri. 1023
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumicë dhe pakicë dhe shitjen online të 

produkteve dhe sistemeve elektrike, të produkteve dhe 
sistemeve elektronike, aksesorë për sisteme elektronike, 
IT;Pajisje të sistemeve të telekomunikacionit, tregtim me 
shumicë dhe pakicë  dhe shitjen online të pajisjeve 
elektronike, elektrike, sistemeve të sigurisë,pajisjeve 
kompjuterike si: kompjutera, laptope, kamera dixhitale, 
server, projektorë, skaner, printera, fotokopje,kamera sigurie, 
kamera amatore, alarme sigurie, sisteme kundër zjarrit, 
pajisje të fikjes së zjarrit, radiokomunikimit, sisteme 
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, pajisje të 
navigacionit, sisteme GPS/GPRS, sisteme të ndërlidhjes 
,sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve, sisteme video citofonie, sisteme telefonike 
PBX, sisteme të menaxhimit të parkimit, sisteme 
kompjuterike etj. Tregtimi me shumicë dhe pakicë  i 
artikujve industriale, pajisjeve hidrosanitare, artikujve 
elektrike dhe elektroshtëpiake, materialeve të ndërtimit; 
Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë dhe shitje të: 
pajisjeve elektrike, ndriçimit, pajisjeve industriale dhe 
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elektroshtëpiake, pajisje laboratorike, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve të ftohjes e ngrohjes (kondicionimit. 
Ndriçime, produkte elektrike për çfarëdolloj ambienti. 
Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me 
qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Dorjan Gaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2022                Deri: 21/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLI ONLINE
E-Mail: bleona@ratech.al  
Telefon:  0684151883 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-939139-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D601C3C-901A-4E6A-8E47-149DC3EC35D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3D6BB-33F1-4C9F-A246-B2E7430392BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D67FFB-DF2C-45FA-B028-BC27F37F7807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8BDA98-5B03-45B2-A362-E860879B28D7

